
UCHWAŁA Nr  45/XXXI/21 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmiany uchwały udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713 i poz. 1378; z 2021r., poz. 1038) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiskitki pomocy finansowej w 2021 roku w kwocie 

200 000,00zł dla Powiatu Żyrardowskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. ”Remont  drogi powiatowej nr 4702 W Wiskitki – Łubno – Franciszków na dł. 990 mb 

wraz z uzupełniającym zakresem robót”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu 

Gminy Wiskitki na rok 2021 w Dziale 600, Rozdział 60014 § 2320. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 

Powiatem Żyrardowskim a Gminą Wiskitki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

Uzasadnienie: 

Stosownie do zapisów ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) pomoc 

finansowa udzielana na innych jednostek samorządu terytorialnego winna być określana 

przez organ stanowiący odrębną uchwałą. 

 


